Place

O~NO OIS WNPRP

D) o
Btanees

Nom Prénom
SENTOST Benoit
SOULERE Pierrick
KHAN Aurelien
LEFRANC Axel
MIQUEL Anthony
SIBRA Franck
DORE Guilhem
HUSTOISE Nicolas
ESTEVENON Bastien
BRUNIQUEL Mathias
ALLOUACHE Yasmine
LEZAT Didier
GUERGAB Jordan
MASSAT Cedric
DUCASSE Fabien
BUTEL Clément
JURADO Florent
MIRALLES FORN Sergi
BONZEN Nicolas
PRIOLO Thierry
PUJO Denis
VERROQUET Eric
FONTAINE Bruno
YVON Iris
TOMASI Pascal
BARTHE Pierre
BROSSE Xavier
BAZERQUE Quentin
LEZAT Daniel
ABADIE Héléne
CROS Fabrice
MAHAD Michael
PAILLETTE Cindy
RAMSSAMY Myriam
TRIBAUDAUT Stéphane
FADELLI Christine
COUEFFE Alexis
ROUGEON Aline
DARAUT Stéphane
SAJAS Stephane
AGUILLON Justine
NICOLAS Kevin
SENTENAC Nicolas
DENOY Olivier
SIMEONI David
ESCALAS Christian
SCHAPPLER Vincent
TESTARD Emilie
SOULE Sandra
ORFILA Laurent
MARCHETTI Thomas
CAMPODALL OR’Laurent
LAFFOSSE Marion
BOIROUX Anne Laure

09/10/2022

Nom
Cat.

1 M2
1 SE
2 SE
2 M2
3 SE
1 M4
1JU
1ES
4 SE
2JU
1M1
1 M3
1 MO
1M1
2 M1
5 SE
3 M1
2 ES
6 SE
2 M4
3 M2
2 M3
3 M4
1 SE
4 M4
3 M3
4 M3
7 SE
4 M2
1 M2
4 M1
2 MO
2 SE
2 M2
5 M2
1 M6
5 M1
2 M1
5 M3
6 M3
3 SE
8 SE
6 M2
7 M2
8 M2
1 M5
6 M1
1 MO
3 M1
7 M3
7 M1
8 M1
4 SE
4 M1

NATURE 11 KM La Didier DUFFORT Boucle Rieumoise 2022

Sexe Doss
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Chronométré par JustChrono

Club / Equipe

248 AFUR TEAM AUTERIVE
247

253

223 RIEUX (31)

209 LE FOUSSERET (31)
173 RUNNINGSEYSSES (31)
164 RIEUMES (31)

249

202 ISLE JOURDAIN (32)
199 VCLL (31)

250 GRENADE (31)

219 ASSIER (46)

241

220 IRREDUCTIBLES BIPEDES DE CAZERES (31)
179 HAGETMAU (31)
236

205 ARREAU (65)

212 NOE (31)

459

460 RIEUMES (31)

155 SEYSSES (31)

169 RIEUMES COURSE A PIED (31)
224 CUGNAUX (31)

153 RIEUMES (31)

239 BERAT (31)

257

191 RUNNING FOUSS'31 (31)
188 AUSSONNE (31)
197 SAINT-LYS (31)

210 AS MURET TRIATHLON (31)
214 RIEUMES (31)

243

227 PIBRAC (31)

156 RIEUMES (31)

170 RUNNINGSEYSSES (31)
233 AC AUCH (32)

231 FORGUES (31)

244 TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32 (31)
461 RIEUMES COURSE A PIED (31)
195 1000 PATTES CARBONNAIS (31)
185 RIEUMES (31)

228 RIEUMES (31)

208 RUNNING FOUSS 31 (31)
163 MCPA PAU (31)

456

232 AC AUCH (31)

245

226 PAMIERS (09)

189 LA SALVETAT SAINT GILLES (31)
252 GRENADE (31)

221 SAIGUEDE (31)

196 RIEUMES (31)

177 TOULOUSE (31)

237

http://justchrono.free.fr

Chrono

00:43:26
00:44:19
00:44:50
00:45:40
00:46:26
00:47:17
00:48:35
00:48:37
00:48:46
00:49:11
00:50:03
00:51:49
00:52:04
00:52:29
00:52:43
00:53:05
00:53:08
00:53:22
00:53:35
00:53:44
00:53:47
00:53:48
00:54:16
00:54:21
00:54:32
00:54:39
00:54:41
00:54:54
00:54:54
00:55:00
00:55:21
00:56:18
00:57:03
00:57:10
00:57:36
00:57:59
00:58:13
00:58:25
00:58:30
00:58:46
00:58:58
00:59:54
01:00:05
01:00:13
01:00:30
01:00:32
01:00:40
01:00:43
01:01:04
01:01:39
01:01:43
01:01:53
01:02:03
01:02:08

Km/h

15,2
14,9
14,7
14,5
14,2
14,0
13,6
13,6
13,5
13,4
13,2
12,7
12,7
12,6
12,5
12,4
12,4
12,4
12,3
12,3
12,3
12,3
12,2
12,1
12,1
12,1
12,1
12,0
12,0
12,0
11,9
11,7
11,6
115
115
11,4
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
1/3



é:%:

Place

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

IMES NATURE 11 KM La Didier DUFFORT Boucle Rieumoise 2022

TIPS

Nom

LAVOILOTTE
MARTIQUET
JUZWIAK
JAFFRE
DAMETTO
PALLAUT
TORRES
FONTANIE

SAINT-SERNIN

BREGEON
LAGIER
AUREGAN
DUPUY
CARUSO
MORERE
RIEU
REVERDY
BROSSE
MOUSQUET
PIERSON
FRARESSO
FRARESSO
SIBRA
FROMAGER
PRIOLO
MARTIN

CANDOUSSAN
BONNEMAISON

GIRAUD
GALLEGO
SACAREAU
Z0ZOL
BONET
ESTEBAN
DALLET
SERRANO
ZANATTA
LAURENS
TORRES
BARTHE
SAMSON
BORDEAUX
MONE
LUNEL

SATYAGRAHA

MARIUZZO
MARIUZZO
SACAREAU
FARGUES

CHABRILLANGE

THIEBAUD
RIEU
GONDARD
PINTOR
09/10/2022

p Nom
Prénom Cat.
David 9 M2
Delphine 2 MO
Frederic 8 M3
Gael 9 M1
Thomas 9 SE
Rudy 10 M1
Grégory 11 M1
Damien 12 M1
Alexis 13 M1
Carole-Anne 5 SE
Audren 10 SE
Amandine 6 SE
Sebastien 10 M2
Brigitte 3 M2
Yves 2 M5
Sebastien 11 M2
Salomé 7 SE
Valerie 1 M3
Isabelle 2 M3
Sandrine 4 M2
David 9 M3
Christophe 10 M3
Sandrine 5 M2
Alexis 11 SE
Natacha 3 M3
Lydie 6 M2
Claire 8 SE
Clément 12 SE
Stéphane 14 M1
Pauline 9 SE
Sylvie 7 M2
Nicolas 12 M2
Nathalie 1 M4
Patricia 4 M3
Pauline 5 M1
Paul 5 M4
Thierry 3 M5
Catherine 2 M4
Céline 6 M1
Sandra 8 M2
Laury 9 M2
Stéphanie 10 M2
Nathalie 7 M1
Sarah 10 SE
Clothilde 8 M1
Lilou 1 CA
Eugénie 9 M1
Isabelle 5 M3
Olivier 11 M3
Olivier 13 M2
Cyril 4 M5
Carine 11 M2
Pauline 11 SE
Xavier 13 SE

Sexe Doss
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Chronométré par JustChrono

Club / Equipe

238

165 LAMASQUERE (31)
255

218 TOURNEFEUILLE (31)
240 BERAT (31)

211 VTT COEUR DE GARONNE (31)

215 BONREPOS SUR AUSSONNELLE (31)

178 LHERM (31)

158 LAYMONT (32)

176 TOULOUSE (31)

259

175 TOULOUSE (31)

166 BEAUFORT (31)

168 RIEUMES (31)

172 RUNNINGSEYSSES (31)
204 GRATENS (31)

261

192 RUNNING FOUSS'31 (31)
254

171 RUNNINGSEYSSES (31)
258

260

174 RUNNINGSEYSSES (31)
201 SAINT-LYS (31)

225 ricumes couRSE A PIEDRUNNINGSEYSSES (31)
180 TEAM ST ELIX LOCATION (31)
242

198 LHERM (31)

251

167 LABASTIDE-CLERMONT (31)
151 FORGUES (31)

246

186 cARBORUN EN VOLVESTRE (31)
462 RIEUMES (31)

222 BONREPOS SUR AUSSONNELLE (31)
161 AUTERIVE (31)

162 BRAX (31)

159 BRAX (31)

216 BONREPOS SUR AUSSONNELLE (31)
256

217 BONREPOS SUR AUSSONNELLE (31)
230 LAVERNOSE LACASSE (31)
193 SEYSSES (31)

200 SAINT LYS (31)

213 SAINT LYS (31)

235 SAUBENS (31)

234 SAUBENS (31)

152 LE PIN MURELET (31)
190 RIEUMES (31)

183 CA BALMA (31)

187 RIEUMES COURSE A PIEDS (31)
203 GRATENS (31)

194 TOULOUSE (31)

468

http://justchrono.free.fr

Chrono

01:02:08
01:02:08
01:02:45
01:03:10
01:03:35
01:04:04
01.04:12
01:04:13
01:04:25
01.04:52
01.04:52
01.04:53
01.05:04
01.05:13
01:05:33
01.05:34
01:05:53
01:06:09
01:06:27
01.06:45
01:06:51
01:06:51
01:06:57
01:07:10
01:07:25
01:07:45
01:07:59
01:08:03
01:08:19
01:08:33
01:08:52
01:10:02
01:10:07
01:10:11
01:10:16
01:10:58
01:10:58
01:10:59
01:11:05
01:11:41
01:11:43
01:11:49
01:12:41
01:12:44
01:12:44
01:13:48
01:14:27
01:15:03
01:16:09
01:16:44
01:17:13
01:18:09
01:18:19
01:18:31

Km/h

10,6
10,6
10,5
10,5
10,4
10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,2
10,2
10,1
10,1
10,1
10,1
10,0
10,0
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,8
9,8
9,7
9,7
9,7
9,7
9,6
9,6
9,4
9,4
9,4
9,4
9,3
9,3
9,3
9,3
9,2
9,2
9,2
9,1
9,1
9,1
8,9
8,9
8,8
8,7
8,6
8,5
8,4
8,4
8,4
2/3



%ﬁprﬂzﬁ NATURE 11 KM La Didier DUFFORT Boucle Rieumoise 2022
. &,734115)

Nom
Cat.

5 M5

Place

Nom

109 SAPELKINE

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

BIGUE
CARSALADE
CHAUSSON
CINQFRAIX
GOMIS
MALOK
SARRAZIN

09/10/2022

Prénom

Bruno
Jérbme
Yvette
Benoit
Stéphane
Leslie
Sabine
Sandrine

MO
M6
M2
M3
SE
M3
M2

Sexe Doss Club/Equipe

MmN

160 RIEUMES (31)
157 POUY DE TOUGES (31)
207 LAUTIGNAC (31)
184 TOULOUSE (31)
181 SAINT GAUDENS (31)
206 FOIX (09)

182 SAINT LYS (31)

154 FONTENILLES (31)

Chronométré par JustChrono
http://justchrono.free.fr

Chrono

01:22:23
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Km/h

3/3

8,0



